
~77~

HTH-1506
ⷉⶇ(㵺丂)
Dimension(MM)

HTH-1506 䚱㫼用高壓風㯮
High-pressure Fans

 亊⎦

HTH-1506  Series

高㛗憞㻵葉輪宼宗，直結欻懣傳動

㙜⃫䵓⢜ひ，⋷壓㛗䔖高，⋷Ⓩᾜ弔悘

風㯮ㆶ劌㧈據 AOTJ0AMCA 321標準測試，ㆶ劌數據可靠

㢻風㯮㧈據㢏ℂ⒥流汣␪ⴇ宼宗，流⧃。榕穩定、噪音值低

專用㝋㯮㨿䚱㫼Ὶ惇憐、憐風、⍆┊、風⎏䳘，⌆高靜壓運用

ㆶ劌㢁佩⢥
Performance
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入口:303mm/出口:270x160/60hz-A
入口:303mm/出口:270x160/50hz-B
入口:253mm/出口:270x160/60hz-C
入口:253mm/出口:270x160/50hz-D

嬞㧋姷
Technical Data
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入口:253mm/出口:250/60hz-E
入口:253mm/出口:250/50hz-F
入口:253mm/出口:200/60hz-G
入口:253mm/出口:200/50hz-H

A
B
C
D

E
F
G
H

231731
971

7
9
7

797

入╲

3131

2:2

573.5
:95

573.5

2
2
7
7

5
:
1

7
9
7

⎉╲

3131

5-Ù29
⦉䪝ⳣ

553 539

∨寊C

OPUF C

∨寊A

OPUF A

㢻ㆶ劌㧈據 AOTJ0AMCA 321 標準測試
使用㤀⋒標準欻懣
懁⎉╲㝈■戇㙖⢥屚ℬ宑✽䉉Ὴ
㢃多亿䵏厖ⷉⶇ，以宑庋䩉尜✽䉉Ὴ
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series image


